2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.11.2016 года № 738-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2015 года № 733-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от  04.12.2015 года № 733-р «Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»  следующее изменение:
пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов запросов котировок, запросов предложений по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:
	Коломиец М.П.
	– начальник отдела по экономике и муниципальным услугам, председатель комиссии

	Алабжина Д.В.
	– заместитель начальника отдела по экономике и муниципальным услугам, заместитель председателя комиссии

	Рыбакова И.П.
	– специалист по закупкам отдела по экономике и муниципальным услугам, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Ломовцев С.В.
	– заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Марковский С.А.
	– начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Представители заказчика
	– 2 человека (на усмотрение заказчика).».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района         Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев